



SUR 2 FR 6 SEC 1 QUE  
(1) PLAQUE FEUILLETE MARG. 2.  
FRAIS

**Votre distributeur régional en  
PRODUITS FRAIS, AMBIANTS, SURGELÉS**

**Siège Social :**  
50, route de Ribérac  
**24650 CHANCELADE**  
**Tél. : 05 53 04 78 94**  
**Fax : 05 53 54 68 91**  
Agrément Sanitaire  
N° FR 24-102-04 CEE  
N° IN 491 / 503

**Établissement Secondaire :**  
Z.A. Les Millepoises  
**46300 LE VIGAN**  
**Tél. : 05 65 41 05 83**  
**Fax : 05 65 41 39 84**  
Agrément Sanitaire  
N° FR 46-334-07 CEE

LE BAR'JO

MR MARCOULY JORIS  
6 PLACE DE LA MAIRIE  
46240 COEUR DE CAUSSE

**S.A.S. SODIGEL QUERCY-GEL au Capital de 450 000 Euros**  
309 287 019 RCS PÉRIGUEUX  
Code APE 4639 A  
Code T.V.A. C.E.E. FR 03 309 287 019  
Domiciliation Bancaire :  
Code BIC AGRIFRPP824  
Crédit Agricole Périgieux Entreprises  
IBAN FR76 1240 6000 7700 1411 6930 334

06 13 80 62 54

| FACTURE/AVOIR | N°       | DATE       | C. CLIENT | CONDITIONS DE RÈGLEMENT |
|---------------|----------|------------|-----------|-------------------------|
| FACT          | 10071400 | 19/11/2025 | 0300353   | LCR 04/12/2025          |

| CODE ARTICLE | DÉSIGNATION                     | QTÉ LIVRÉE | PRIX UNITAIRE | REMISE | MONTANT H.T. | TVA |
|--------------|---------------------------------|------------|---------------|--------|--------------|-----|
| 61109        | OEUF MOYEN PLEIN AIR DORDO X90  | 1          | 24.900        |        | 24,90        | 1   |
| 964689       | RENO CONCERTO NOIR 72% 5KG      | 5          | 22.900        |        | 114,50       | 1   |
| 9654001      | PLAQ.FEUILLETEE MARGARINE 2.5mm | 1          | 53.080        |        | 53,08        | 1   |
| 58242        | MOELLEUX CARAMEL COULANT 90GX24 | 1          | 31.050        |        | 31,05        | 1   |
| 830          | OIGNONS EMINCES 2.5KG Cee       | 4          | 5.000         |        | 20,00        | 1   |
| 62602        | GOUSSE AIL BLANC PELEES 1KG FCE | 1          | 10.230        |        | 10,23        | 1   |
| 961422       | CREME CHANTILLY DEBIC 700ML     | 6          | 8.300         |        | 49,80        | 1   |
| 969602       | LAIT UHT 1/2 ECREME ECHIRE 1LX6 | 12         | 1.090         |        | 13,08        | 1   |
| 961455       | CREME UHT 35% DISGROUP 6 X 1L   | 6          | 5.480         |        | 32,88        | 1   |

Conformément aux nouvelles dispositions de l'art. 11441-6 du code du commerce,  
une indemnité pour frais de recouvrement de 40 Euros sera due de plein droit  
en cas de retard de paiement.

Imprimerie I.D.E. Saintes

TOURNEE N° : 343  
DATE FACT. : 19/11/2025  
CODE CLIENT : 0300353 R/3  
N° FACTURE : 10071400  
MONTANT TTC : 371,38 EURO

| T.V.A.  | MONTANT H.T.   | TAUX T.V.A.  | MONTANT T.V.A. | NET A PAYER T.T.C. |
|---------|----------------|--------------|----------------|--------------------|
| 1<br>FF | 349,52<br>2,50 | 5,50<br>5,50 | 19,22<br>,14   | 371,38<br>EUROS    |

Veuillez joindre ce coupon détachable à votre règlement. Merci.

L'ACHETEUR DÉCLARE AVOIR PRIS CONNAISSANCE DES CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE INSCRITES AU VERSO DES PRÉSENTES ET LES ACCÉPTE  
DANS LEUR INTÉGRALITÉ.